Москва

Постановление от 02 сентября 2008 года № 787-ПП

О внесении изменений в постановление Правительства Москвы от 15 февраля 2005 г. N
86-ПП

Принято

Правительством Москвы

c изменениями

В связи с введением в действие Федерального закона от 24 июля 2007 г. N 221-ФЗ "О государственном кадастре

недвижимости", а также в целях реализации и уточнения сроков выполнения постановления Правительства

Москвы от 15 февраля 2005 г. N 86-ПП "О памятнике природы "Серебряный Бор" с учетом результатов

межевания Правительство Москвы постановляет:

Внести следующие изменения в постановление Правительства Москвы от 15 февраля 2005 г. N 86-ПП "О

памятнике природы "Серебряный Бор" :

1.

В пункте 3 слова "земельный участок" заменить словами "земельные участки", после слова "границах"

дополнить словом "общей".

1.1.

Пункты 5.2 и 5.3 изложить в следующей редакции:1.2.

{quote}"5.2. В срок до 1 октября 2008 г. представить в Департамент земельных ресурсов города Москвы

необходимый пакет документов для обеспечения мероприятий по постановке на кадастровый учет земельных

участков.{empty_string}5.3. В двухмесячный срок по результатам выполнения пункта 5.2 представить в

Управление Федеральной регистрационной службы по Москве необходимый пакет документов для

государственной регистрации права постоянного (бессрочного) пользования земельными участками".{/quote}

Признать утратившими силу пункт 8 приложения к постановлению Правительства Москвы от 3 июля 2007 г. N

560-ПП "О внесении изменений в распорядительные документы Правительства Москвы в части продления

(установления) сроков разработки проектной документации и реализации работ на особо охраняемых

природных территориях города Москвы" и пункт 2 постановления Правительства Москвы от 5 февраля 2008 г. N

90-ПП "О внесении изменений в постановления Правительства Москвы от 16 сентября 2003 г. N 782-ПП и от 15

февраля 2005 г. N 86-ПП".

2.

Контроль за выполнением настоящего постановления возложить на министра Правительства Москвы Бочина

Л.А.

3.

Мэр Москвы

Ю.М. Лужков